
Zarządzenie Nr G.72241-8/09 
Burmistrza Miasta Sandomierza 

z dnia 21 lipca 2011r. 
w sprawie ustalenia warunków przeprowadzenia I przetargu ustnego 

 nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                             
o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 4 pkt. 9, art. 
28, art. 37 ust.1, art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm. ) w związku z § 4 ust. 2,               
ust. 3, § 8 ust.1 oraz § 14 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.                
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości ( Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z późn.zm.), w wykonaniu uchwały                              
Nr  XXVI/237/2008 Rady Miasta Sandomierza z dnia 29 października 2008r, w sprawie 
sprzedaży nieruchomości, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Przeprowadzić I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej 

w Sandomierzu przy ul. Zarzekowice, oznaczonej nr ewid. 1611/3 o pow. 0,5771 ha  
2. ustala się: 

− cenę wywoławczą brutto w wysokości 380.000,00 zł ( słownie: trzysta 
osiemdziesiąt tysięcy złotych). Cena wywoławcza zawiera 23% podatek VAT 

− wadium w pieniądzu w wysokości 60.000,00 zł( słownie: sześćdziesiąt tysięcy 
złotych) 

− minimalne postąpienie w wysokości 3.800,00 zł ( słownie: trzy tysiące 
osiemset złotych) 

 
§ 2 

 
Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykona Komisja Przetargowa powołana 
przez Burmistrza Miasta Sandomierza. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         

 
 
             wz. Burmistrza 
             dr Ewa Kondek  
         Zastępca Burmistrza 
 


